Российская Федерация
Совет депутатов Бакурского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
Семьдесят второе  заседание  Совета депутатов  Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  17 июня  2022 года                  № 72-188 	с. Бакуры

Об отмене решения Совета депутатов Бакурского
муниципального образования №31-88 от 23.12.2019 г.
«О муниципальной долговой книге Бакурского
 муниципального образования »
(с изменениями от 31.12.2019 г. №32-89, от 12.04.2022 г. №69-176)

В соответствии со статьями 104 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Саратовской области от 20 октября 2000 года № 109-П «О государственном внутреннем долге» Саратовской области, руководствуясь  Уставом Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Бакурского муниципального  образования

РЕШИЛ:

     	1.Решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования          №31-88 от 23.12.2019 г. «О муниципальной долговой книге Бакурского  муниципального образования» (с изменениями от 31.12.2019 г. №32-89,                    от 12.04.2022 г. №69-176) - отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бакурского
муниципального образования                                                     И.Г.Казарина